Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 265/CCPTNT ngày 05/3/2024 của Chi cục Phát

triển Nông thôn, về việc phối hợp rà soát, đăng ký nhu cầu điều tra khảo sát

các cơ sở sản xuất kinh doanh thuộc lĩnh vực ngành nghề nông thôn,

Qua rà soát, đăng ký nhu cầu điều tra khảo sát các cơ sở sản xuất kinh

doanh thuộc lĩnh vực ngành nghề nông thôn trên địa bàn huyện Lấp Vò, kết

quả khảo sát có 30 cơ sở đăng ký. Trong đó, có 27 cơ sở, doanh nghiệp vừa và

nhỏ, 01 Hợp tác xã và 02 Tổ hợp tác tham gia điều tra khảo sát cơ sở sản xuất

kinh doanh thuộc lĩnh vực ngành nghề nông thôn trên địa bàn Huyện (đính kèm

Phụ lục danh sách).

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Chi cục Phát triển nông thôn

xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, NN&PTNT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN&PTNT Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu điều

tra, khảo sát các cơ sở SXKD

thuộc lĩnh vực ngành nghề nông

thôn trên địa bàn huyện Lấp Vò

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:02:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:02:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:02:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:02:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!